Rejestr interpelacji radnych

V1l Kadencja 2014 — 2018

Imie
i nazwisko
radnego

Interpelacja dotyczaca

Data
zlozenia
interpelacji

Data
udzielenia
odpowiedzi

Znak
pisma

2014

Wiestawa
Filipkowska

planu naprawczego Gospodarki Komunalnej Spotki z 0.0. w
Olsztynku . Jakie sg efekty wdrozenia tego planu w zycie, a w
szczegblnoscei:

— analiza finansowa spotki za okres od 01.01.2013 r. do
31.10.2014 r. ze wskazaniem przychodéw i koszt ow
poszczegodlnych dzialow?

— w jakiej kwocie osiagnieto zyski z hodowli ryb?

— w jakiej kwocie osiagnigto zyski z produkcji trawy
rolowanej?

— ilu pracownikow liczy grupa remontowo — budowlana i na
jakich zasadach funkcjonuje?

— jaki jest wynik finansowy z dziatalno$ci tej grupy na dzien
31.10.2014r?

— z kim zawarto umowy na realizacj¢ robot remontowo —
budowlanych (prosba o ksero)?

— jakie sa wyniki negocjacji za spotka ,,RUDNO” w zakresie
poprawy optacalnosci wywozu $mieci z terenu Gminy
Olsztynek?

— ile wykonano przytaczy wodno-kanalizacyjnych w roku
20147

— jakie poczyniono kroki w celu zminimalizowania strat na
wodzie dostarczanej do mieszkancow?

15.12.2014

2.01.2015

1.dz.15331

Wieslawa
Filipkowska

nielegalizowanych wodomierzy w gminie Olsztynek.

Rada Miasta Uchwalg Nr XXIV-258/2013 z dnia 27.03.2013 r.
podniosta optate abonamentowg za dostarczong wode i odbior
sciekow z 0,50 zt na 2,50 zt. podwyzka stawki uwzgledniata
koszty konserwacji, wymiany i legalizacji wodomierzy.
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 maja 2001 r. Prawo o
miarach, wodomierze powinny by¢ legalizowane co 5 lat. W
naszej Gminie wodomierze nielegalizowane sg do 1995 r.

- ile zalegalizowano wodomierzy w okresie od 01 pazdziernika
2013r?

- ile zatozono plomb na wodomierzach w okresie od 1.10.2013
do 30.11.2014r?

- ile wodomierzy pozostato do zalegalizowania?

15.12.2014

2.01.2015

1.dz.15330

Wieslawa
Filipkowska

projektu uchwaty Rady Miasta w sprawie Regulaminu

zaopatrzenia w wod¢ 1 odprowadzania $ciekOw na terenie

Miasta i Gminy Olsztynek.

W dniu 18.12.2014r. na posiedzeniu Komisji Gospodarki i

Budzetu, Pan Prezes Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.

zapoznat radnych z treScig nowego Regulaminu zaopatrzenia w

wode i1 oprowadzanie $ciekd6w na terenie Miasta i Gminy

Olsztynek. Regulamin opracowano m.in. na podstawie art. 19

ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodg¢ i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow (t.].

Dz. U. z 2006 r., Nr 123, oz. 858 z pézn. zm.). wg tej ustawy —

art.2 pkt 15 i 19 stanowi:

—wodomierz gtowny to przyrzqd pomiarowy mierzgcy ilosé¢
pobranej wody znajdujgcy si¢ na kazdym przylgcezu
wodociggowym,

—urzqdzenie pomiarowe to przyrzqd pomiarowy mierzgcy ilosé¢
odprowadzanych Sciekow, znajdujqcy sie  na przylgczu
kanalizacyjnym.

Prosba o odpowiedz:

22.12.2014

12.01.2015

1.dz.15624




- dlaczego uzyte w Regulaminie okreslenie wurzgdzenie
pomiarowe oznacza przyrzad pomiarowy zainstalowany na
wewnetrznej  instalacji  wodociggowej, zainstalowany i
utrzymywany na koszt odbiorcy ustug,

- dlaczego nie okreslono co to urzgdzenie pomiarowe mierzy,

- dlaczego urzadzenia pomiarowe, a nie wodomierze, znajduja
si¢ na wewnetrznej instalacji wodociaggowej,
- wlasciciele doméw jednorodzinnych
wodomierzy, czy przyrzadow pomiarowych,
- jakie urzadzenie mierzy Scieki,

Proszg¢ o interpretacj¢ par. 7 pkt 2 1 3 umowy o zaopatrzeniu w
wodg i oprowadzanie $ciekow zawartej w dniu 31.03.2014 z
odbiorcami ustlug w odniesieniu do par. 26 pkt 2 nowego
Regulaminu zaopatrzenia w wode¢ i oprowadzania $ciekéw na
terenie Miasta i Gminy Olsztynek

sa w posiadaniu

2015

Wiestawa
Filipkowska

pisma Obwodowego Urzedu Miar w sprawie nielegalizowanych
wodomierzy na terenie gminy Olsztynek.

- kserokopie zalecen pokontrolnych,

- udzielenie informacji, jakie sankcje karne zastosowano w
wyniku kontroli.

12.01.2015

6.02.2015

1.dz.280

Wieslawa
Filipkowska

w dniu 19 grudnia 2011r. podpisano protokot odbioru
inwestycji ,,Ochrona zlewni jeziora Mielno poprzez rozwigzanie
gospodarki wodno-sciekowej wsi Nowa Wies Ostrédzka” i
przystapiono do uzytkowania kanalizacji sanitarnej w m.
Debowa Gora — Nowa Wies Ostrodzka — Mielno (gmina
Grunwald). Scieki w w/w miejscowosci trafiaja do
Oczyszczalni usytuowanej na terenie Gminy Grunwald (m.
Zybuttowo).

Prosba o kserokopie porozumienia migdzygminnego w sprawie
warunkow realizacji wykonania zadania publicznego
polegajacego na odprowadzaniu $ciekow na terenie Gminy
Olsztynek z wykorzystaniem Oczyszczalni Sciekow w
Zybuttowie, bedacej wlasno$cia Gminy Grunwald.

27.01.2015

6.02.2015

1.dz.1249

Wieslawa
Filipkowska

w projekcie budzetu na 2015 zaplanowano kwote 60.000 zi na
wynagrodzenie firmy doradczej w zwigzku z odzyskiwaniem
podatku Vat,. W objasnieniu przyje¢tych warto$ci
wprowadzonych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy zawarto informacje:

»w roku 2015 ogolna kwota dochodow w stosunku do roku 2015

Jest nizsza ze wzgledu na ujecie w dochodach 2015 roku
nizszych kwot dochodow ze srodkow pomocowych oraz nizszych
kwot dochodow ze zwrotu podatku VAT w 2015 roku”

- dlaczego w zatwierdzonym budzecie na rok 2015- przy
nizszych kwotach dochodow ze zwrotu podatku VAT w 2015 1.
zwigkszono kwote wynagrodzen dla firmy doradczej do
100.000 zt? prosba o:

- ksero umowy zawartej z w/w firma,

- podanie kwot dochodoéw ze zwrotu podatku VAT za rok 2013 i
2014,

- podanie kwot wynagrodzenia dla firmy doradczej w roku 213 i
2014

30.01.2015

19.02.2015

1.dz.1453

Wieslawa
Filipkowska

Uchwata Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2015 r.
wprowadzono zmiany w budzecie na 2015 rok w zataczniku nr
2, dziat 900 — ,,Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska” —
zaplanowano wydatki 2 606 580,04 zt.

- prosba 0 ksero umow zawartych z Gospodarka Komunalng sp.
2 0.0. na prace zlecone w roku 2013 i 2014 oraz

30.01.2015

23.02.2015

1.dz.1454




Wieslawa
Filipkowska

W dniu 19 grudnia 2011 r. podpisano koncowy protokot
odbioru inwestycji pn. ,,Ochrona zlewni jeziora Mielno poprzez
rozwigzanie gospodarki wodno —§cickowej wsi Nowa Wie$
Ostrédzka” i przystgpiono do uzytkowania kanalizacji sanitarnej
w m. Debowa Géra — Nowa Wie$ Ostrédzka — Mielno (g.
Grunwald) Scieki w w/w/ miejscowosci trafiaja  do
Oczyszczalni usytuowanej na terenie gm. Grunwald (m.
Zybuttowo)

- prosba o kserokopie porozumienia koncowego zawartego
migedzy Gmina Olsztynek a Gmina Grunwald, po oddaniu sieci
kanalizacyjnej do uzytkowania.

17.02.2015

27.02.2015

Wieslawa
Filipkowska

prosba o udostepnienie dokumentacji  projektowo —
kosztorysowej wybudowanego parkingu przy ul. Wrzosowej w
Olsztynku

prosba o: opis zakresu i
budowlanych, szkice i
dokumentacje kosztorysowa

sposobu prowadzenia robot
rysunki obrazujace zamierzenia,

20.02.2015

10.03.2015

l.dz. 2637

Wieslawa
Filipkowska

umowy na $wiadczenie ustugi zawartej z Kancelarig Prawnicza
Deloittle Legal,

zgodnie z par. 4 pkt. 1a umowy:”....wynagrodzenie
Wykonawcy wyniesie: 19% liczone od kwoty odzyskanego
podatku Vat w kwocie 632 696 zt i otrzymata wynagrodzenie w
kwocie 143 630,79 zt.

- czego dotyczy ,,Wynagrodzenie za Sukces” i czy takie
wynagrodzenie otrzymata firma i w jakiej kwocie,

Wyptata wynagrodzenia z tyt. Odzyskania kwot podatku VAT
jest zamowieniem publicznym — dlaczego nie zostat ogloszony
przetarg,

Dlaczego podatek VAT nie jest odzyskiwany przez
pracownikéw Urzedu Miasta

23.03.2015

13.04.2015

l.dz. 3855

Wieslawa
Filipkowska

dot. budowy parkingu przy ul. Wrzosowej w Olsztynku. prosba
0:

- opis zakresu i sposobu prowadzenia rob6t budowlanych,

- szkice i rysunki obrazujace zamierzenia,

- dokumentacje kosztorysowa

23.03.2015

9.04.2015

l.dz. 3856

Wiestawa
Filipkowska

- jakie sg koszty obstugi prawnej Urzedu Miasta,

-od kiedy Urzad Miasta korzysta z ustug kancelarii Radcow
Prawnych KONSULTANT w Olsztynie,

- ile miesiecznie kosztuja ushugi prawne Kancelarii Radcéw
Prawnych KONSULTANT w Olsztynie,

- jaka kwotg¢ wynagrodzenia otrzymata Kancelaria Radcow
Prawnych KONSULTANT w roku 2014,

- czy bylto zamieszczone ogloszenie o udzieleniu zamowienia —
ustugi prawnej,

- prosba o kopi¢ umowy zawartej z Kancelarig Prawna
KONSULTANT w Olsztynie w zakresie obstugi prawnej
Gminy Olsztynek

30.03.2015

12.05.2015

l.dz. 4132

10.

Wiestawa
Filipkowska

dot. podjetej uchwaly w sprawie przyjecia Ponadlokalnego
programu rewitalizacji sieci miast Cittaslow wojewodztwa
warminsko — mazurskiego w czgéci dotyczacej miasta
Olsztynek podjetej na sesji nadzwyczajnej dnia 2.07.2015 r.:
Pytania:

1. Jak zostaty przeprowadzone konsultacje spoteczne?

2. Czy mieszkancy byli informowani przez
przewodniczacych rad osiedli o planach wtadz, o
mozliwosci zgtaszania uwag i opinii do tych planow?

3. Kto wchodzi w sktad grupy roboczej na poziomie sieci
Cittaslow?

4. Kto jest przedstawicielem grupy roboczej do spraw
rewitalizacji?

5. Czy grupa robocza, ktora zostata powotana w celu
zapewnienia wspotpracy pomiedzy wtadzami a gminy i
spoleczenstwem, informowata mieszkancéw, organizacje
pozarzadowe, przedsigbiorcow o procesie rewitalizacji, o
jego znaczeniu i skutkach jakie za soba niesie?

6. Jaki byl udziat mieszkancow w wypracowaniu projektow
inwestycyjnych — ile wptyneto wypetionych formularzy

09.07.2015

23.07.2015

l.dz. 8577




konsultacyjnych do projektu Program Rewitalizacji sieci
miast Cittaslow?
7. Czy sporzadzono raport z konsultacji spotecznych?

11.

Wieslawa
Filipkowska

W dniu 21.10.2015r. w nidzickiej hali sportowej odbyla si¢

konferencja prasowa premier Ewy Kopacz. Udzial w

konferencji wziat Pan Burmistrz, Zastgpca Burmistrza

i (wymienieni z imienia i nazwiska) pracownicy Urze¢du

Miejskiego oraz radni.

Pytania:

1. Cgzy byl to wyjazd stuzbowy?

2. Jaki byt koszt wyjazdu?

3. Czy w tym dniu wyszczegoélnieni pracownicy Urzedu
$wiadczyli prace?

25.11.2015

14.12.2015r.

1.dz.14194

2016

Wieslawa
Filipkowska

Na czyj wniosek, w dniu 21 pazdziernika 2015 roku nagrod¢
Burmistrza Olsztynka otrzymat zawodnik Adrian Cyronek -
prosze o kopie wniosku.

4.01.2016r.

19.01.2016r.

1.dz.8

Wiestawa
Filipkowska

1. Proszg o kserokopi¢ uzasadnienia uchwaty Zwigzku Gmin
Regionu Ostrodzko-Itawskiego ,,Czyste Srodowisko” w
Ostrodzie, ktorg od 1 lipca 2015 roku zmieniono wysoko$é
optat za wywoz nieczystosci,

2. Zakltad Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych w
Rudnie, ktory wygral przetarg na odbidr $mieci z naszej
Gminy zaoferowal ceng za wywoz $mieci w przetargu
obowigzujaca od lipca 2013 do konca czerwca 2016r. i do
tego czasu nie mogt ich zmieni¢ — dlaczego wiec stawki dla
mieszkancow nie zostaly utrzymane na tym samym poziomie
do czasu obowiazywania umowy, tj. do konca czerwca 2016
r

4.01..2016r.

20.01.2016r.

1.dz.6

Wiestawa
Filipkowska

W trybie przetargu nieograniczonego, w latach 2011-2013
Gmina udzielala zamdéwienia publicznego pn.”Konserwacja
o$wietlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Olsztynek”. Na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego nie
widnieje ogloszenie o przetargu w latach 2014-2015. Dlaczego
odstapiono od oglaszania przetargu na w/w zadanie?

8.01.2016r.

15.01.2016r.

1.dz.169

Wieslawa
Filipkowska

Zarzgdzeniem Nr 115 z dnia 29 kwietnia 2011 roku Burmistrz
Olsztynka zmienit z dniem 1 maja 2011 roku stawke czynszu za
pomieszczenia Urzedu Miejskiego z kwoty 1,27 zt na kwote 8
zt. Czym Burmistrz si¢ kierowal podwyzszajac stawke az o
6,73 zI?

19.01.2016r.

29.01.2016r.

1.dz.748

Wieslawa
Filipkowska

Dlaczego posiedzenie Komisji nie byto nagrywane dla potrzeb
Gminy, tylko dla potrzeb Klubu ,,Ponad podziatami”?

Na czyja rzecz w dniu 10 marca 2016 roku w godzinach pracy
Komisji $wiadczyl prace pracownik Urzedu?

16.05.2016r.

3.06.2016r.

1.dz.5559

Jerzy
Glowacz

wyjasnienia nastgpujacych kwestii zwigzanych z opracowaniem

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla m.

Platyny:

1. podanie przyczyn i podstawy prawnej odstgpienia od
realizacji umowy na wykonanie planu,

2. podanie kosztow jakie poniosta dotychczas Gmina Olsztynek
w zwigzku z opracowywaniem planu,

3. podanie kwoty odszkodowania za odstapienie od umowy,

4. czy etap opracowywania m.p.z.p. uniemozliwial inwestycje
budowy fermy drobiu?

5. czy odstgpienie od opracowywania planu umozliwi
uzyskanie pozwolenia na budowg fermy na 2,5 min sztuk
drobiu?

6. co dalej z obowigzujacg uchwalg Rady Miejskiej Nr XI-
122/2007 z dnia 28.12.2007 r. w sprawie przystapienia do
uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla terenu potozonego w  obrebie
geodezyjnym Platyny, Warlity Mate, Gaj, Wigwatd bm.
Olsztynek wraz z jej zmiang dokonang uchwatg Nr XIII-
150/2008 z dnia 28.02.2008r?

29.09.2016r.

17.10.2016r.

ZB1.670.22.
2016




Whiosek o uzupehienie odpowiedzi na interpelacje z dnia | 10.11.2016r. 30.11.2016r. ZBl1.670.22.
29.09.2016r.: 2016
Ad.1 Chce uzyskaé odpowiedZz jaki byl rzeczywisty powodd
odstgpienia od umowy.
Ad.2 Prosz¢ o wyjasnienie jakie byly inne koszty jesli umowa
na wykonanie opiewata na w zaokragleniu 14 000 + 1400
oplaty za odstgpienie od umowy.
Ad.4 OdpowiedZ bez zwigzku a wiasciwie brak odpowiedzi.
Ad.5W zwigzku z niezrozumieniem intencji mojego pytania
proszg o odpowiedz na przeredagowane pytanie:
Czy odstgpienic od opracowania planu umozliwi
inwestorowi wszczgcie procedury  uzyskiwania
pozwolenia na budowe fermy drobiu?
Wieslawa udzielenia odpowiedzi na pytania: 17.10.2016r. | 20.10.2016r. 1.dz.11979
Filipkowska 1. dlaczego radni nie zostali poinformowani o planowanej
inwestycji — budowie fermy drobiu przez nowego
wilasciciela gruntow w Platynach?,
2. dlaczego Burmistrz podjgt decyzje o odstgpieniu od
opracowania m.p.z.p. bez konsultacji z Rada Miejska?
3. dlaczego zmiany nie dokonano stosowna uchwata?,
4. jakimi przestankami kierowat si¢ Burmistrz
akceptujac  wniosek, a tym samym zmieniajac kierunki
rozwoju dla wskazanego terenu z  rekreacyjno-
turystycznego na produkcyjny — budowa fermy drobiu?
Wezwanie do uzupelienia odpowiedzi na interpelacje z dnia | 3.11.2016r. 15.11.2016r. | 1.dz.12638
20.10.2016r.
Ad.2 prosze o odpowiedZ na pytanie zawarte w interpelacji z
dnia 17.10.2016r.jak 1 wyjasnieniec rozbieznosci Ww
zapisach: odpowiedz, ,.cytuje ,,... nie odstgpitem od
opracowania planu zagospodarowania.” Pismo z dnia 23
czerwca 2016r. adresowane do mgr. inz. ...... * cytuje:
,,odstepuje od prac nad ww. planem oraz odstepuje od
jego opracowania.”
Ad.3 dlaczego  odstgpienia od prac nad  planem
zagospodarowania przestrzennego dla terenu polozonego
w obrebie geodezyjnym Platyny, Warlity Mate , Gaj,
Wigwald gm. Olsztynek nie dokonano uchwala Rady
Miejskiej?
Ad.4 jakimi przestankami kierowat si¢ Pan odst¢pujac od
opracowania miejscowego planu  zagospodarowania
przestrzennego dla w/w terenu? ( pismo z dnia 23 czerwca
2016r. — w zalaczeniu).
*) Dane osobowe podlegajg ochronie zgodnie z ustawg o ochronie
danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku ( Dz. U. z 2016 r.,poz.
922).
Wiestawa udzielenia odpowiedzi na pytanie dlaczego kierujac oferte do | 3.11.1016r. 22.11.2016r. | 1.dz.12639
Filipkowska firm planistycznych Burmistrz nie zwrocit si¢ do Firmy DiPP,
aby ta kontynuowata prace nad projektem miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu potozonego w
obrebie geodezyjnym Platyny i Warlity Male, co wiazatoby si¢
z odstgpieniem od naliczenia kary umownej w wysokosci
1372,50 zt?
Wiestawa udzielenia odpowiedzi na pytania: 10.11.2016r. | 30.11.2016r. | 1.dz.12946
Filipkowska 1) dlaczego Gmina zapltacita kare umowng w wysokosci

1372,50zt. Zgodnie z umowa nr 26/M/2014 z dnia 7 marca
2014 r. par.8 pkt 2 to Wykonawca winien byt zaptaci¢ kare:
LZamawiajacy moze naliczy¢ kare za wynikla z winy




Wykonawcy zwloke w wykonaniu catosci przedmiotu odbioru
za kazdy dzien zwloki.

2) dlaczego nie zwroécit si¢ Pan ponownie do Pana *....., aby ten
kontynuowat prace nad planem, co wigzatoby si¢ =z
odstgpieniem od naliczenia kary umownej?

3) dlaczego podpisal Pan umowe¢ z inng firma planistyczng
pomimo tego, ze wynagrodzenie dla poprzedniej firmy
architektonicznej za ukonczenie prac nad planem to kwota ok. 7
tys. zt, natomiast obecny Wykonawca otrzyma wynagrodzenia
w wysokosci 30 750 zt?

4) skoro tak bardzo zalezato Panu na odstapieniu od dalszych
prac nad planem (notabene bez konsultacji z Rada Miejska), to
dlaczego za chwile zmienit Pan zdanie i znéw ,,podjal” Pan
prace nad wykonaniem planu wg pierwotnego zatozenia tj. w
kierunku rekreacyjnym?

*) Dane osobowe podlegajq ochronie zgodnie z ustawq o ochronie
danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku ( Dz. U. z 2016 r.,poz.
922).

10.

Wieslawa
Filipkowska

Gospodarka Komunalna Sp. z o. o. zgodnie z ,,Wieloletnim
planem rozwoju i modernizacji urzadzen wodociggowych i
kanalizacyjnych Gospodarki Komunalnej w Olsztynku na lata
2016-2020”w roku 2016 zaplanowata zakupi¢ samochodd typu
WUKO, zamontowa¢ oraz wymieni¢ wodomierze gltéwne z
ukierunkowaniem na wdrozenie elektronicznego lub radiowego
odczytu. Czy udato si¢ Spoélce zrealizowaé w/w zadania
inwestycyjne — jesli nie, prosze podaé przyczyny.

14.11.2016r.

5.12.2016r.

1.dz.12926

11.

Wieslawa
Filipkowska

Najwyzsza Izba Kontroli w swoim wystapieniu pokontrolnym z
dnia 19 lutego 2015 r. wniosta m. in. 0 podjecie dziatan
zmierzajacych do przylaczenia do nowo wybudowanych sieci
kanalizacyjnych i wodociggowych gospodarstw dotychczas
niepodtaczonych. Prosz¢ o odpowiedz na pytania:

- kto wchodzi w sktad zespolu monitorujacego,

- jakie sa efekty pracy tego zespotu,

- ile 0s6b udato si¢ podiaczy¢,

- ile bylo wydanych decyzji administracyjnych.

14.11.2016r.

5.12.2016r.

1.dz.12925

12.

Wieslawa
Filipkowska

Najwyzsza Izba Kontroli w swoim wystapieniu pokontrolnym z

dnia 19 lutego 2015 r. wniosta o zintensyfikowanie dziatan

zmierzajagcych  do  ukonczenia  fragmentu  inwestycji

wodociggowo-kanalizacyjnej w Nowej Wsi Ostrodzkiej. Prosze

0 odpowiedzZ na pytania:

- jakie dzialania podj¢to w stosunku do osob blokujacych
inwestycje i z jakim skutkiem,

- na jakim etapie sa prace zmierzajace do ukonczenia
inwestycji.

14.11.2016r.

5.12.2016r.

1.dz.12928

13.

Wieslawa
Filipkowska

Gospodarka Komunalna Sp. z 0. 0. w ciagu trzech lat otrzymata
pomoc od Gminy w kwocie ponad 1,5 mln ztotych — umorzone
podatki, doplaty do ceny $Sciekow, wyzsze wynagrodzenie za
$wiadczone ushugi. W zwiazku z powyzszym prosz¢ o
odpowiedz jak zostaly wykorzystane przez Spotke i na co
przeznaczone $rodki publiczne w kwocie jak wyzej?

14.11.2016r.

5.12.2016r.

1.dz.12927

14.

Wieslawa
Filipkowska

W dniu 5 wrzeénia 2014 roku Gmina Olsztynek podpisata z

Przedsigbiorstwem Budownictwa Ogoélnego ,,BUDOPRZEM”

Sp. z 0.0. w Olsztynie umowe Nr 66/M/2014 na wykonanie

dodatkowych robdét na terenie Przyzamcza w Olsztynku. Zakres

prac obejmowal m. in. wykonanie dodatkowej $ciezki pieszej i

wykonanie wodocieku. Prosz¢ o:

- podanie lokalizacji dodatkowej $ciezki pieszej,

- podanie lokalizacji wodocieku,

- w jakim celu wykonano wodociek,

- jaki byl koszt wykonania dodatkowej S$ciezki pieszej i
wodocieku.

22.11.2016r.

14.12.2016r.

1.dz.13262

2017 rok

Wieslawa
Filipkowska

W dniu 15 lutego 2016 r. odbyt si¢ przetarg w sprawie
sprzedazy dziatek nr 171/2, 169 i 168/1 — obreb Nr 4 m.
Olsztynek. Prosz¢ o odpowiedz na pytania:

6.03.2017r.

21.03.2017r.

1.dz.4905




dlaczego cena wywotawcza wskazanych wyzej dziatek byta
tak razgco niska?

- ile wptyngto ofert na poszczegolne dziatki?

- czy wszystkie dziatki nabyl jeden oferent?

- jaka kwotg uzyskala gmina ze sprzedazy w/w dziatek?

- kto zasiadat w komisji przetargowej?

Wiestawa
Filipkowska

Gmina przeznaczyla 70 tys. zt na sfinansowanie zamoéwienia pn.
”Wykonanie projektu budowy ulic: Pionieréw, Ztotej, Srebrnej,
Platynowej, Diamentowej, Rubinowej, Pertowej,
Szmaragdowej”. Poniewaz ceny zlozonych ofert:

- Projektowanie-Nadzory ,,PRO-NAD” ....* — warto$¢ oferty

159.000 zt,

-Pracownia Projektowo-Konsultingowa Drog i Mostow:

»DROMOS” Sp. z 0. 0.- wartos$¢ oferty 243.540 zt

przewyzszaty kwote, ktdra zamierzano przeznaczy¢ za

wykonanie tego zamowienia, uniewaznit Pan przetarg.

Nastepnie podzielit Pan zadanie na etapy i oglosit przetarg na I

etap pn. ,,Opracowanie projektu budowy ulicy Pionierow”.

Najkorzystniejszg oferte (wptyneta 1 oferta) ztozyt Pan ... * z

kwota 69.126 zt. Gmina na ten cel rowniez przeznaczyta 70 tys.

z1.

W zwiagzku z powyzszym prosz¢ o odpowiedzi na pytania:

- dlaczego na I etap zadania Gmina przeznaczyla az 70 tys. zt —
wczesniej zabezpieczyta na cato§é zadania 70 tys. z1?

- dlaczego i na ile etapéw podzielono zadanie?

- czy taka procedura nie spowoduje, ze warto$¢ zamowienia
bedzie wyzsza od kwoty, ktorg oferowat Pan ... * za
wykonanie catego zadania?

- czy nie wystepuje konflikt interesow - synowa Pana ....* jest
pracownikiem Urzedu Miasta i realizuje zamowienia
publiczne?

*) Dane osobowe podlegajg ochronie zgodnie z ustawg o ochronie

danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku ( Dz. U. z 2016 r.,poz..

922).

13.03.2017r.

21.03.2017r.

1.dz.5500

Wieslawa
Filipkowska

dot. nie skorzystania przez Gming z mozliwosci jakie daje
znowelizowana ustawa z dnia 22 czerwca 2016 roku — Prawo
zamowien publicznych i zmiany do ustawy z dnia 13 wrze$nia
1996 roku o utrzymaniu czystos$ci i porzadku w gminach -
zlecenia wiasnej spotce -Gospodarce Komunalnej - odbioru
odpaddw bez przetargu.

8.05.2017r.

26.05.2017r.

1.dz.7545

Wiestawa
Filipkowska

W jakiej wysokosci ustalono czgs$¢ stalg wynagrodzenia zarzadu
i cztonkow rady nadzorczej spotki komunalnej, czyli jaki
zastosowano iloczyn podstawy wymiaru i jaki mnoznik, w
zwigzku ze zmiana, z dniem 1 stycznia 2017 roku - ustawy o
zasadach ksztaltowania wynagrodzen o0sob kierujacych
niektérymi spotkami?

5.10.2017r.

18.10.2017r.

l.dz. 13491

Wieslawa
Filipkowska

Pani radna wnosi o

- podanie podstawy prawnej, z ktorej wynika konieczno$é
regulowania optat za wody opadowe,

- protokot kontroli spétki ( Gospodarka Komunalna Sp. z o. o.
w Olsztynku) oraz o odpowiedz na pytania:

- na jakiej podstawie pracownicy merytoryczni stwierdzaja
wykonanie ushugi,

- dlaczego nie kwestionowano stawki 6 zt za 1 m® i
zatwierdzono do wyptaty zawyzong kwote,

- dlaczego wyrazono zgodg¢ na zwrot nienaleznie pobranej sumy
w wys. 61 tys. zt az po 2 m-cach i bez naleznych odsetek,

- dlaczego optat za wody opadowe nie uwzgledniono w taryfie
optat za zbiorowe zaopatrzenie w wodg i zbiorowe
odprowadzanie $ciekow,

- dlaczego zamyst wnoszenia optat za wody opadowe nie zostat
poddany radnym pod dyskusje.

17.10.2017r.

6.11.2017r.

l.dz. 14017

Wezwanie do uzupelnienia odpowiedzi na interpelacje z dnia 17
pazdziernika 2017 roku:
- prosze o zacytowanie zapisu ustawy, czy tez rozporzadzenia o

8.11.2017r.

20.11.2017r.

l.dz. 14931




koniecznosci regulowania przez Gming optat za wody opadowe.
Jesli jest to obowigzek ustawowy czyli obligatoryjny, to
dlaczego tylko 70 na 2478 gmin w Polsce wnosi optaty za wody
opadowe?

- dlaczego na fakturach za wody opadowe nie zamieszczono w
opisie tresci:” wykonanie ushugi potwierdzono na podstawie
analizy danych zawartych w informacjach uzupetniajacych” i
dlaczego informacje te nie sg zatacznikami do poszczegdlnych
faktur?

- czy pracownik merytoryczny, ktéry w wyniku pospiechu
narazit Gming na nieuzasadniony koszt w kwocie 61 tys. zt
poniost konsekwencje?

- dlaczego, mimo tego, iz Gmina od 2014 roku wnosi optaty, w
taryfie optat za zbiorowe zaopatrzenie w wode i zbiorowe
odprowadzanie $ciekdw nie uwzgledniono kosztow
odprowadzania $ciekow opadowych i roztopowych?

- dlaczego odpowiedz na interpelacje nie zostala udzielona za
posrednictwem Przewodniczacego Rady Miejskiej?

Wiestawa
Filipkowska

- dlaczego Burmistrz Olsztynka odwotal Panig Lucyne
Lukaszewicz z funkcji Skarbnika, a nastepnie po trzech dniach
ponownie powotat na to stanowisko?,

- na jakich obecnie zasadach pracuje Pani Skarbnik i czy
réwnolegle pobiera $§wiadczenie emerytalne?

- gdzie w zdaniu wypowiedzianym przez Pania radna jest mowa
o odprawach, gdzie jest mowa o tym, ze Pani Skarbnik drugi raz
wezmie odprawe, gdzie jest mowa o tamaniu prawa?

Prosba o wskazanie szczegotéw wystgpienia Pani radnej, ktére
sg nieprawdziwe.

30.10.2017r.

16.11.2017r.

1.dz.14546

2018 rok

Wieslawa
Filipkowska

szczegdtow ztozenia, w 2011 roku - gliny - na dziatce przy ul.
Sosnowej, w ramach prowadzonej przez Gming inwestycji pn.
»Rekultywacja i zamkni¢cie sktadowiska odpadow
komunalnych w miejscowosci Wilkowo Gmina Olsztynek™

16.07.2018r.

20.08.2018r.

1.dz.8779

Wieslawa
Filipkowska

inwestycji z 2014 roku, pn. ,,Zagospodarowanie przyzamcza w
Olsztynku na Park Sportu, Kultury i Rozrywki” prosze
odpowiedzie¢ na pytania:

- dlaczego wykonanie drogi wewnetrznej ujeto w kosztorysie
mimo, ze jej budowa nie wchodzita w zakres prac?

- dlaczego w zakresie prac zgtoszonych do odbioru nie ujeto
drogi wewnetrznej?

- dlaczego komisja odbioru przyjeta zakres prac bez uwag?

11.09.2018r.




